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جدایى انصارى از 
استقلال

نام جابر انصارى از فهرست 
نیم  فصل دوم تیم فوتبال 
استقلال خارج شد و از آن جا 
که استقلالى ها باید نام آقاخان 
و شجاعیان را به فهرست اضافه 
کنند، نام چند بازیکن را از 

فهرست خود خارج کرده اند.

جشنواره 
بى امکانات رادى

مراسم اختتامیه نخستین 
جشنواره تئاتر اکبر رادى به دلیل 
فراهم نشدن برخى امکانات و 
شرایط سالن ناظرزاده کرمانى 
تماشاخانه ایرانشهر با برخى 
حواشى برگزار شد. در این مراسم 
که کارگردانى آن برعهده محمد 
رحمانیان بود، پخش نشدن 
تصاویر مدنظر براى این مراسم 
و همچنین نبود نورپردازى 
مناسب باعث شد حمیده بانو 
عنقا رئیس هیأت مدیره بنیاد اکبر 
رادى با نور تلفن همراه علیرضا 
آرا مجرى مراسم، یادداشت خود 
را قرائت کند، به همین دلیل 
رحمانیان در سخنانى به وضع 
مدیریت فرهنگى و سالن هاى 

تئاترى انتقاد کرد.

حال مارادونا 
خوب است

دیه گو مارادونا 58 ساله، 
آرژانتین  فوتبال  فوق ستاره 
که به دلیل خونریزى داخلى 
راهى بیمارستان شده بود، 
حالا شرایط پایدارترى را تجربه 
مى کند و حالش درحال حاضر 

مساعد گزارش شده است.

قسمت هاى 
بالاى بالانشین

کمدى درام قسمت بالا موفق 
شد صدر جدول باکس آفیس 
آمریکا را به تصرف خود درآورد. 
این کمدى در هفته نخست 
اکرانش 19.5 میلیون دلار فروخت 
تا از آکوامن پرفروش که البته این 
هفته به فروش 15.4 میلیون دلار 
اکتفا کرد، بالاتر قرار گیرد. قسمت 
بالا را همان استودیویى تهیه کرده 
که  سال گذشته فیلم مامان هاى 
بد را ارایه داده و در جایگاه سوم 

جدول فروش قرار گرفته بود.

 

سال 1393  حسین کعبى، بازیکن اسبق پرسپولیس تهران و تیم ملى اظهاراتى را علیه امیر قلعه نوعى، سرمربى 
وقت آبى پوشان پایتخت مطرح کرد. به  دنبال انتشار اظهارات کعبى، قلعه نوعى از او به دادسراى فرهنگ و رسانه 
شکایت کرد و براى او در شعبه دوم بازپرسى دادسراى فرهنگ و رسانه پرونده قضائى تشکیل شد. حالا با گذشت 
4 سال حکم دادگاه در این خصوص صادر و کعبى مجرم شناخته شده است. مومنى راد، سخنگوى هیدت منصفه 
مطبوعات در این خصوص گفت: «به پرونده حسین کعبى یکى از فوتبالیست ها (مصاحبه شونده) به اتهام توهین و نشر 
اکاذیب با شکایت قلعه نوعى و شاکى خصوصى رسیدگى شد که پس از پایان جلسه دادگاه، هیأت منصفه مطبوعات با 

اکثر یت آرا متهم را مجرم تشخیص داد و مستحق تخفیف ندانست.»

ستاره سابق تیم ملى 
مجرم شناخته شد

عکس نوشت

تالار وحدت شنبه شب علاوه بر میزبانى از اجراى نمایش «خانه 
برناردا آلبا» به کارگردانى على رفیعى، پذیراى چهره هاى شناخته شده 
فرهنگى و هنرى و همچنین معاون اول رئیس جمهورى به مناسبت 

جشن زادروز 80 سالگى این هنرمند بود.

قطعى شدن صعود عراق به دور حذفى جام ملت هاى آسیا با دو برد 
متوالى باعث شد مردم فوتبالدوست این کشور که امید زیادى به 
کسب موفقیت تیم شان بسته اند، در اقدامى عجیب جشن و پایکوبى 

زودهنگامى در سطح شهرهاى مختلف به راه بیندازند. 

بهاره افشارى، بازیگر سینما و تلویزیون در اینستاگرامش نوشت:   
«این بازیگراى خارجى که مى بینید تو یه ماشین خارجى استراحت 
مى کنن و گریم میشن و غذاى هاى آنچنانى دارن، مال خارجه. 
ما این جا اغلب اوقات کنار خیابونم گریم مى شیم یا تو پارك غذا 

مى خوریم..»

بازیکنان و کادر فنى سپاهان دیروز به کارخانه شرکت فولاد مبارکه 
رفتند تا در جشن تاسیس این کارخانه شرکت کنند. حضور امیر 
قلعه نوعى میان کارگران مجموعه فولاد مبارکه صحنه هاى جالبى را 

به وجود آورد و خوشحالى آنها را در پى داشت.  

تیتربازى
وقتى مسئولان پاسخ را به بیانیه هاى اینستاگرامى 

ارجاع مى دهند

راز مگو
درباره لغو کنسرت زندوکیلى در مشهد

نیره خادمى| کنسرت دیگرى در مشهد لغو شده 
است و توضیح همه مسئولان مرتبط با آن اعم از معاون 
هنرى اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى خراسان رضوى، 
موسسه فرهنگى-هنرى خورشید حکمت پارس در 
مشهد و مدیر برنامه على زندوکیلى به «شهروند» درباره 
آن این است: «همان که در اینستاگرام منتشر کرده ایم 
کفایت مى کند.» ظاهرا و آن طور که همه این افراد به 
آن تاکید کرده اند این بار همه نهادهاى مرتبط با اجراى 
کنسرت ازجمله دادستانى، اماکن و نیروى انتظامى 
دست به دست هم داده بودند تا این کنسرت برگزار شود، 
اما در لحظات آخر انگار یک دست غیب از اجراى کنسرت 
جلوگیرى کرد. محمدرضا محمدى، معاون هنرى اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامى خراسان رضوى به «شهروند» 
گفت: «طبق جلسه اى که با موسسه اجرا کننده داشتیم، 
به این جمع بندى رسیدیم که به دلیل مشکلات فنى 
درحال حاضر امکان اجراى این کنسرت نیست، بنابراین 
آن را به زمان دیگرى موکول کردیم.» او هیچ توضیح 
دقیق ترى درباره مشکلات فنى نداد و فقط گفت براى 
نخستین بار هیچ کس براى کنسرت تحت فشار نبود و 
لغو کنسرت از هیچ ارگانى دیکته نشده است و احتمالا 
هفته دیگر با برگزارى جلسه اى دیگر زمان اجراى آینده 
را مشخص مى کنیم. نفر بعدى لیست تماس وحید 
محمودى، موسسه فرهنگى -هنرى خورشید حکمت 
پارس در مشهد به عنوان برگزار کننده کنسرت است که 
«شهروند» را به بیانیه اى که در اینستاگرام گذاشته اند، 
ارجاع داد و گفت: «هنوز دلیل را به ما اعلام نکرده اند، اما 
دادستانى، فرماندارى و اماکن همکارى زیادى با ما کردند. 
امیدواریم بعد از شلوغى هاى ماه اسفند بتوانیم کنسرت 
را برگزار کنیم.» آنها اما در پستى که در اینستاگرام 
گذاشته اند، نوشته اند: «حرفى براى گفتن نمى مونه. 
چندماه به بهترین شکل تمام سعى و تلاش مون رو به 
کار گرفتیم که به دور از هر سیاسى کارى یک قدم موثر 
براى فرهنگ و هنر شهر دوست داشتنى مان برداریم، اما 
نشد.» به نظر مى رسد یک رازمگوى در این میان وجود 
دارد که هیچ کس تمایلى به بیان آن ندارد، چون حتى 
شبیرى، مدیر برنامه زندوکیلى هم توضیحات دقیق ترى 
به «شهروند» نداد: «در متنى که تهیه کننده براى ما 
ارسال کرد به مسائل پیش بینى نشده اشاره شده بود، ما 
اصلا ناراحت نشدیم.» به هر حال کنسرت زندوکیلى در 
مشهد لغو شد، آن هم در شرایطى که بلیت این کنسرت 
در همان ساعت هاى اولیه براى دو سانس فروش رفته بود 

و آنها مجبور شدند پول بلیت ها را به مردم بازگردانند.
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دو پیروزى متوالى تیم ملى در جام ملت هاى آسیا مقابل یمن و ویتنام شور فوتبال ملى را نزد هواداران افزایش داده؛ 
اگر سرى به اینستاگرام و توییتر بزنید با ویدیو کلیپ ها، تصاویر و متن هاى بامزه اى روبه رو مى شوید که در تمجید از 
تیم ملى و کارلوس کى روش به انتشار گذاشته شده است. حالا تیم ملى محبوبیت ویژه اى نزد هواداران پیدا کرده و 
خیلى ها از کى روش که با صفت «کبیر» از او یاد و با کوروش مقایسه اش مى کنند، خواسته اند با این رویه تیم ملى را 
تا رسیدن به قهرمانى هدایت کند. در این بین البته درگیرى هاى مجازى بین برخى هواداران فوتبال شکل گرفته، 
خیلى ها اعتقاد دارند قرارداد کى روش باید با هر نتیجه اى در جام ملت ها تمدید شود و البته برخى دیگر چنین نظرى 

ندارند تا حاشیه هایى پیش بیاید.
 

 تبلت 28 میلیونى آمریکایى رائفى پور، از تئوریسین هاى مبارزه با استکبار در روز گذشته در فضاى مجازى 
وایرال شده و کاربران  با لحنى جدى و شوخى به این قضیه پرداخته بودند.   رائفى پور که با نظریات غامض و 
پیچیده و البته عجیبش بارها خبرساز شده، این بار با تبلت چند ده میلیونى اش سوژه شده است. او  در مراسمى 
تبلتى پیش رویش بوده که در سایت هاى فروش اقلام الکترونیکى نزدیک به 30 میلیون تومان قیمت دارد. 
موضوعى  که باعث شده کاربران با پیام هایى که با شعارهاى ضدآمریکایى این تئوریسین تناقض معنادارى 
دارد، این قضیه را دست بگیرند.  در این بین اما برخى نیز به توجیهاتى که ممکن است شنیده شود، اشاره 
کرده اند: «همین فردا پس فردا خواهند گفت این عکس  دست آویز بدخواهانى بوده که قصد تخریب او را 
کرده اند.» کاربرى در این مورد نوشته بود: «نوش جونش. ابزار کار از خود استعمار هست براى خوابوندن مچ 
استعمار!» برخى نیز البته مسائل دیگرى مطرح کرده بودند. ازجمله این که خرید تبلت چند ده میلیونى ممکن 
است مال زمان قبل از گرانى  باشد، یا این توجیه که مگر ما خودمان محصول دیگرى داریم که یک تئوریسین 
در این حد از آن استفاده کند که باز هم کاربران  به این نیز عکس العمل نشان داده بودند: «اول این که اون موقع 
  X.Vision  که این تبلت هفت میلیون بوده بازم کم نبوده ...   دوم هم این که داخلى  داریم خوبش هم داریم
مدل  XS٨٠٧٠GC ...  - H٨٠ ». در پایان باید اضافه کرد که خود على اکبر رائفى پور در پاسخ گفته که آن را 

هدیه گرفته و نمونه داخلى آن وجود ندارد. 
 

انتشار خبر بازداشت یک پیشکسوت فوتبال و پرسپولیس در روزنامه خبر ورزشى، در فضاى مجازى هم بازتاب 
داشته است. اگرچه رسانه ها نامى از این پیشکسوت نبردند، اما گمانه زنى هاى مجازى در این خصوص به یکى از 
ستارگان سابق پرسپولیس و تیم ملى مى رسد. البته این موضوع به طور رسمى از سوى هیچ منبعى اعلام نشده، اما 
گمانه زنى هاى زیادى صورت گرفته و خیلى ها این پیشکسوت را محکوم کرده اند. جالب این که هشتگ «ح_ك» که 

نام اختصارى پیشکسوت مورد اشاره است هم در توییتر داغ شده است.

گفته هاى دبیر جشنواره  فیلم عمار با این مضمون که «فروپاشى آمریکا نزدیک است» در فضاى مجازى در 
بین سینمادوستان  نظرات بامزه اى را موجب شده است. این صحبت درحالى بر زبان آمده که به گفته کاربران 
سینمایى فضاى مجازى اختتامیه  جشنواره عمار که بودجه اش را از دولت مى گیرد پر بود از شعارهاى ضددولتى 
و در کل آن چه یکى از کاربران چنین خلاصه  کرده:   «من رفتم جشنواره عمار. از چاى و شیرینى دادن که البته 
قسمت زنان و مردان جدا بود گرفته تا شعارهایى در این باب که  همه چى بده و اینستاگرام بده و تلگرام بده و برین 
تو پیام رسان سروش و فیلم استاد! على ملاقلى پور درباره مهندس بازرگان و چقد  بدن اینا و... خلاصه داستانى 
بود اونجا.» در خبرگزارى مهر آمده که نادر طالب زاده گفته بود که مردم آمریکا از مسائل کشورشان بى خبرند .   
مردم آمریکا خبر ندارند که اف اى تى اف یعنى چه و  به دلیل جریانى که پس از سال 57 علیه ایران به وجود آوردند 
بى برکتى مفرط به سراغشان آمده. طالب زاده با بیان این که آمریکا در  حال فروپاشى است، گفت: «مایکل مور 
گفت احتمالاً ترامپ آخرین رئیس جمهورى آمریکاست اما نمى گوید آمریکا دچار جنگ داخلى  مى شود زیرا 
پس از 11 سپتامبر آمریکا سفارش داد گلوله هاى دام دام ساخته شود، این گلوله وقتى وارد بدن مى شود باز 
مى شود و  آسیب هاى جدى مى زند، آمریکا الان به گلوله هاى دام دام مسلح است.» ادامه سخنان طالب زاده از 
این قرار بود: «باب وودوارد فردى است که درباره هشت رئیس جمهورى آمریکا پیش بینى هایى داشته و  مطالبى 
نوشته. براى مثال وى در 11 سپتامبر امسال نوشت آمریکا درحال فروپاشى است.» کاربرى در این مورد با لحنى 
طنزآمیز  نوشت: «حالا چه جورى شما اینها رو از چند قاره اونورتر میدونى و خودشون نه؟» کاربر دیگرى نیز نوشت: 
«آقاى طالب زاده تو  خوبى، اونا رو ولش کن.»   نظر دیگر کاربران البته تا این حد مهربانانه نبود: «خدایا اینا کجا دارن 
زندگى مى کنن؟ واقعا این همه غم  این همه ناامیدى این همه حال بد رو نمى بینن؟ مردم توى تأمین اولویت هاى 

زندگى شون موندن.» 

#طالب_زاده

#رائفى _پور #زیبا_نیست
# ح_ك 

#کى_روش_کبیر
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه هاى 
سکونت خود (مثلا پارك ها 
یا سوله ها) را براى مواقع 

کنید. شناسایى  بحرانى 
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چند  همین  شهروند| 
روز پیش بود که در مطلبى 
درباره شهاب حسینى نوشتیم 
که او از بازیگرانى نیست که 
در بند مثبت و منفى  بودن 
نقش هایش باشد و شنیدن این 
حرف ها بیشتر از زبان بازیگرى 
چون مصطفى زمانى منطقى 
به نظر مى رسد و نه شهاب 

 حسینى. 
هنوز یکى دو روز از آن 
مطلب نگذشته که ناگهان 

مصطفى زمانى در موقعیتى مشابه قرار گرفت. روز گذشته در بخشى 
از برنامه  کیوسک آیتمى درباره این بازیگر پخش شد با این مضمون که 
«زمانى بعد از یوسف پیامبر این فشار را بر دوش داشته که نقش هاى 
 مثبت انتخاب کند»که همین هم البته صداى مصطفى زمانى را 
درآورد و این بازیگر با اشاره به گریمش در سریال نهنگ آبى  گفت 
که اتفاقا آخرین چیزى که بهش فکر مى کند نگاه مردم یا مثبت و 
منفى بودن نقش هایش است و در کل نخستین اولویتش در  ماجراى 
بازیگرى لذت بردن از خود بازیگرى است و نه حواشى ژورنالیستى 

از این نوع. واکنشى هوشمندانه 
و منطقى به بحثى که  در 
سینماى ایران عمرى دیرینه 
دارد و باعث مى شود بسیارى 
از بازیگران از ترس شکستن 
انتخاب  سراغ  جایگاهشان 

نقش هاى  متفاوت نروند.
مصطفى زمانى البته در ادامه 
بحث با مجرى برنامه کیوسک، 
درباره  عبدى پور  احسان 
تأثیر نقش حضرت یوسف 
در فعالیت  حرفه اى خود نیز 
صحبت کرد.   زمانى گفت: «این روزها مشغول بازى در سریال نمایش 
خانگى نهنگ آبى به کارگردانى فریدون  جیرانى هستم. مدل مو و 
ظاهر فعلى من هم گریم این کار است؛ نخستین بار که عکس گریم 
من انتشار پیدا کرد، سر و صداى بسیار  ایجاد شد. چرا که همیشه با 
نخستین  کار خود قیاس مى شوى و همه مى پرسند که چرا از زیر سایه 
نقش حضرت یوسف بیرون  نمى آیى؟ درحالى که اصلا چرا باید این 
اتفاق بیفتد و از سایه این نقش بیرون بیایم؟! به نظرم خیلى از کارها و 
نقش ها را زمان از  بین مى برد، اما برخى از کارها به زمان ربطى ندارند.»

شهروند| تیم ملى در 2 
بازى اخیر خود 7 گل به ثمر 
رسانده که سهم 2 مهاجم 
فیکس تیم کى روش 5 گل 
بوده است. سردار آزمون 
3 گل و مهدى طارمى 2 گل 
تا اینجاى مسابقات به ثمر 
رسانده اند و جزو مدعیان آقاى 
گلى در جام ملت هاى آسیا 
هستند. در این میان نکته اى 
که در هر 2 بازى تیم ملى 
مقابل یمن و ویتنام به چشم 

آمده و شاید باعث تعجب برخى از علاقه مندان به فوتبال هم شده، 
تعویض مهاجمى است که در آن دیدار 2 گل به ثمر رسانده بود و در 
آستانه هت تریک قرار داشت.  مهدى طارمى که 2 گل از 5 گل ایران 
را در بازى با یمن وارد دروازه حریف کرد، دقیقه 71 جاى خود را به 
کریم انصارى فرد داد تا از ثبت یک هت تریک بازبماند. قبل از تعویض 
البته او تلاش زیادى براى زدن گل خود کرد و حتى سردار در حالى 
که مى توانست گل دوم خود را بزند، سعى کرد به طارمى پاس بدهد 
تا او طعم هت تریک با پیراهن تیم ملى را بچشد. در بازى با ویتنام 

هم در شرایطى که کى روش 
کمتر عادت دارد سردار آزمون 
را تعویض کند،  در دقیقه 79 
او را از زمین بیرون کشید و 
باز هم کریم انصارى فرد وارد 
زمین شد. این بار هم سردار 
در سوداى ثبت هت تریک 
قرار داشت که با این تعویض 
در رسیدن به هدف خود 
ناکام ماند.  این 2 تعویض با 
اعتراض هاى زیرپوستى از 
سوى طارمى و سردار همراه 
بود؛ اگر چه آنها با توجه به شناختى که از اخلاق کى روش دارند، 
سعى کردند براى قرارنگرفتن در لیست سیاه این اعتراض را علنى 
نکنند. گویا مرد پرتغالى خیلى علاقه اى به کسب عناوین فردى براى 
بازیکنانش ندارد و بیش از همه موفقیت تیم ملى برایش مهم است؛ 
حتى اگر تیمش با چند گل از رقیب پیش باشد. این اقدام کى روش 
مى تواند خط و نشانى براى سایر بازیکنان تهاجمى تیم باشد که اگر 
براى خودشان و بالا رفتن رکوردهاى شخصى بازى کنند، خی لى زود 

به نیمکت منتقل مى شوند!

مصطفى زمانى و داستان همیشگى نقش مثبت و منفى!  پشت پرده ناراحتى سردار و طارمى از تعویض شان
الکى روش دوست ندارد کسى هت تریک کند؟
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ستاره سابق تیم ملى 
مجرم شناخته شد
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